
 

         
 
 

Månadsbrev februari 2024 
Årsmöte 15 feb kl 14.00 på Åhusgården, Sigfridsvägen 5, Åhus (Äspet) 

Årsmötet inleds med parentation av avlidna medlemmar 2023 följt av sedvanliga 

årsmötesförhandlingar, medverkande Conny Nilsson. 

 

Vid årsmötet betalar du ingen entréavgift. Alla deltagare prickas av mot 

medlemsförteckning. Medlemmar som betalt medlemsavgiften är röstberättigade på 

mötet. Havsvinden bjuder på fika.  

 

Årsmöteshandlingarna finns tillgängliga på hemsidan – klicka på länken här. De 

kommer även visas på storbild under mötet. Ett tiotal ex kommer också att finnas 

tillgängliga i pappersformat på Åhusgården. Dessa utskrifter är bara läsexemplar för 

att de som inte haft möjlighet att läsa på hemsidan ska kunna läsa på lite före mötet 

 

21 mars månadsträff. Som vanligt träffas vi på Åhusgården, Sigfridsvägen 5, Åhus 

(Äspet). Programmet börjar kl 14.00 och entrén öppnar 13.15. Underhållning inkl 

kaffe och en entrélott 80 kr/person. Ytterligare lotter kan köpas för 20 kr/4lotter. 

 

Vi inleder med lite information från Havsvinden därefter fikar vi. Efter det kommer 

komiker Anna-Lena Brundin och roar oss. Anna-Lena är känd som en av Sveriges 

främsta och mest kända ståuppare. Hon kan även titulera sig författare, sångerska och 

föreläsare. Hennes framföranden är fyllda med energi, humor och värme. 

 

Vid denna medlemsträff kommer medlemskontroll att ske genom att vi vid entrén 

bockar av alla deltagare mot medlemsregistret. 

 

Entré och lotter betalas med Swish 123 212 46 18 alternativt sedlar i jämnt belopp. Vi 

kan inte acceptera mynt pga bankkostnaden för oss. Gör gärna Swish betalningen i 

förväg och ha den redo att visa på telefonen vid entrén så undviker vi kö. 

 

Till våra månadsträffar behövs ingen föranmälan. 

 

För att tillmötesgå ev allergier för fikabrödet behöver vi i entrén få besked om detta 

eller så kan du ringa senast dagen innan till Åhusgården 044-24 00 20 och meddela 

din allergi. 

  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/skanedistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-havsvinden-ahus/traffar/arsmote-2024/


 

 

Hemsidan  och Facebook 

Vi har uppdaterat och förenklat vår hemsida – gå gärna och titta. Vår hemsida hittar 

du lättast på länken www.spf.se/ahus eller genom att söka på Havsvinden Åhus på 

Internet. Här finner du all information om vår verksamhet; månadsträffar, aktiviteter, 

resor, våra utskick mm finns även på vår hemsida. Titta gärna där och skriv in i din 

kalender redan nu för en innehållsrik vårtermin. För veckoaktiviteter är det viktigt att 

du kontaktar respektive aktivitetsledare om eventuellt deltagande i en grupp innan du 

kommer. 

 

Havsvinden finns även på Facebook, klicka här . Gå gärna in och välj ”Följ sidan” för 

då får du aviseringar när något nytt publiceras på vår sida. 

Medlemskap i Havsvinden 

Antalet medlemmar i Havsvinden går stadigt uppåt. Medlemsavgiften för 2024 skulle 

varit betald 31 jan men fortfarande ett antal medlemmar och vänmedlemmar som inte 

betalt. Om du vet med dig att du inte betalt men blivit av med avin så hör av dig via 

havsvindenahus@spfseniorerna.se så kommer du få de uppgifter du behöver för att 

kunna betala. Om du av någon anledning inte längre önskar vara medlem är vi 

tacksamma om du hör av dig på samma e-postadress och meddelar detta. 

Medlemskort 2024 

Som utlovat i förra månadsbrevet bifogas här en bilaga med ett digitalt medlemskort 

till de medlemmar som betalt sin medlemsavgift när detta månadsbrev skickas ut. 

Den som så önskar kan då spara ner den bilagan alternativt skriva ut och klippa ut 

medlemskortet. Är det någon som absolut vill ha ett medlemskort i pappersformat så 

får man skicka ett mail till havsvindenahus@spfseniorerna.se och förklara ditt behov. 

Vi kommer då att se till att du får ett medlemskort. OBS det finns numera inget behov 

av medlemskort. Du som är vänmedlem får medlemskort via din hemförening om 

föreningen valt att dela ut sådana. 

Anmälningar till resor och studiebesök 

Vi i Havsvindens styrelse är glada över att ni uppskattar våra aktiviteter. Ibland 

anmäler sig fler än det finns plats för t ex vid resor och studiebesök.  

När det gäller bussresor är det platsbegränsat och därefter gäller reservlistan. 

Vid studiebesök anordnas ytterligare besök så fler ges möjlighet att delta.  

 

http://www.spf.se/ahus
http://www.spf.se/ahus
https://www.facebook.com/profile.php?id=61553858972848
mailto:havsvindenahus@spfseniorerna.se
mailto:havsvindenahus@spfseniorerna.se


Anmälningar kommer framöver att tas emot fr o m att man på den månadsträff 

resan/studiebesöket presenteras kan skriva på lista på plats på Åhusgården. Vi öppnar 

entrén 13.15.  Fr o m kl 14.00 samma dag går det bra att anmäla via e-post om man 

inte har möjlighet att besöka månadsträffen. Detta innebär att de som kommer till 

månadsträffen har förtur. Det framgår av information i månadsbrev samt på hemsidan 

på vilken månadsträff respektive aktivitet presenteras. 

 

26 februari kl 14.30 Studiebesök på Åhus Seaside  

I Havsvindens regi får vi möjlighet till ett unikt besök på Åhus Seaside. Hotellets vd 

Patrick, ger oss en inblick i vad Åhus Seaside har att erbjuda. Vi får lite historik och 

sen en guidad visning av festsal, konferensrum och hotellrum. Vi får också en visning 

av spaavdelningen och vad de har att erbjuda. Vi äter en god kaka med kaffe därtill 

och njuter av den vidunderliga utsikten. Vi samlas i entrén på hotellet kl 14.30 den 26 

februari. Antal: 25 personer. Kostnad: 100 kr som var och en betalar på plats.  

 

Studiebesök på Åhus Seaside den 4 mars.  

Intresset för att besöka Åhus Seaside den 26 februari var väldigt stort och därför är nu 

den 4 mars kl 14.30 inbokat för ytterligare ett besök. De flesta som antecknat sig på 

reservlistan får nu möjlighet att närvara och har redan blivit kontaktade av Gunilla 

Kronstrand. Planen är att ännu ett besök genomförs längre fram under året. 

 

16 feb och 4 mars är båda fullbokade. Anmälan till studiebesök Åhus Seaside kan 

göras först när det tredje besöket blir aktuellt. Vi återkommer med mer information i 

senare månadsbrev. 

 

Resor    

12 mars gör vi en resa till Malmö. Där besöker vi två unika utställningar. Upptäck 

Claude Monetś mästerverk på Monetś Garden och besök Malmö museum och få en 

guidad tur på Malmö slott. Resan är fullbokad men det går att anmäla till 

reservplatser. För mer information se bifogad bilaga. 

 

16 april Besök på två museer i Simrishamn, lunch inkl vin eller öl på Örums Nygård, 

Löderup. Platser finns kvar. För mer information se bifogad bilaga.  

 

 
 

30–31 maj Upplev Bornholm i vårskrud. Vi besöker många av öns vackra byar och 

sevärdheter. Resan är fullbokad men det går att anmäla till reservplatser. För mer 

information se bifogad bilaga.  



 

Resegruppens kontaktpersoner 

Ulla Ahnström 044-24 28 59 ulla.ahnstrom@gmail.com 

Roland Fransson 0708-24 27 79 roland.fransson@outlook.com 

Lars Nilsson 0703-12 12 68 lars@larni.se 

 

Inför varje resa som resegruppen ordnar skickas alltid en bekräftelse ut till anmälda 

deltagare. Detta görs dels för att påminna dig om att du anmält dig, dels för 

information om att resan kommer att genomföras och dels för att du ska få 

information om när resan ska vara betald. Detta utskick görs ca 1 månad innan resan 

ska genomföras. OM du inte har fått denna information i din mailbox bör du kolla om 

brevet hamnat i din skräppost eller i spamboxen. Kontakta dessutom någon av oss i 

resegruppen.  

 

Hänt sen sist 

Lika delar livs-filosofi, sång och skratt bjöds det på när vi drygt 100 medlemmar i 

Havsvinden var på månadsträff 25 jan med vissångerskan Maria Jönsson. 

 

 

Den 19 januari startade Havsvindens fredags bowling och pga stort intresse startade 

vi en 2a grupp en vecka senare. Alltså spelar vi fredagar kl 11 resp 13. Lediga platser 

finns i eftermiddagsgruppen. Kontakta Åhus Bowling om du vill deltaga. 

 

 
 

Havsvindens styrelse 

Marianne Esplund 
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